
Zápis z 6. jednání Komise územního rozvoje

Datum konání: 3.6.2019,17:15 — 18:15

Místo konání: Velká zasedací místnost ÚMČ

Přítomni: Blanka Exnerová, Ing. arch. Petr Kučera, Ing. Jan Kupr, Ing. Josef Roušal

Omluveni: Ing. Ondřej Vojta, Ing. Aleš Machalíček, Milan Samec, Zdeněk Růžička, Ing.

arch. Jan Záhora

% Ing. Šárka Zátková

Program:

1) Rozvojová lokalita při Chotěnovské a Toušicke' ulici („Bartošovo pole") -

návrh připomínek k metropolitnímu plánu

2) Dělení pozemku parc.č. 2021 v k.ú. Újezd nad Lesy

3) Směna pozemků — ulice Zaříčanská, Novosibřinská, Chabeřická

4) Různé

Clenové komise se sešli v 17:15 a konstatovali, že komise není vpočtu 4 členů

usnášeníschopná.

Byl neformálně prodiskutován bod č. 1) Rozvojová lokalita při Chotěnovské a Toušickě ulici

(„Bartošovo pole") - návrh připomínek k metropolitnímu plánu (návrh možného řešení od

Ing. arch. Kučery). Další projednání tohoto bodu i body ostatní byly odloženy na další

jednání komise.

Zapsala: Ing. Ludmila Lambertová

Ověřil: Ing. Josef Roušal dne „f:/.. ;, . Ž/f
 

 


